埼 弓 連 国 第 3 0‐ 1 号

平成３０年５月 1 日

各  位

                             埼玉県弓道連盟

                            会長  本 橋 民 夫

                                   （公印省略）

第７３回国民体育大会（関東ブロック予選会）成年出場選手決定について (通知)

新緑の候、皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の国体選手選考会が３月１０日、４月１日、３０日に行われ、下記の

通り出場選手を決定いたしました。

今後益々選手強化を計る所存ですので、変わらぬご厚誼を頂き応援くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

・成年男子

出場選手  長井 敦史    （熊谷）

片山 麿生男  （岩槻）

高野 聖       (久喜)

        補欠    青木 豊      （行田）

・成年女子

 出場選手  宮﨑 なつき （吉川）

清水 麗     （川越）

中村 尚美  （越谷）

補欠    木内 暁子  （吉川）

◎  第７３回国民体育大会 関東ブロック大会

 ８月２５～２６日 茨城県武道館弓道場（水戸市）

◎  第７３回国民体育大会「福井しあわせ元気国体」（敦賀市）

9月 30日～10月 3日 敦賀市総合運動公園弓道場

敦賀市総合運動公園陸上競技場特設遠的弓道場

以 上